

NIF-NYTT

INFORMATION FRÅN
NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING
NR 3 2009



Årets NIF:are 2009



Patrik Svensson

*”... för sitt engagemang och hängivna
arbete för seniorfotbollen inom NIF”*

Besök hemsidan: www.nossebroif.se

STYRELSEN INFORMERAR

Så är då ett verksamhetsår snart till ända och det är dags att göra bokslut för idrottsåret 2009.

Sportsligt sett kan vi redan nu slå fast att detta år kommer vara ett av föreningens mest framgångsrika någonsin. Vårt herrlag tog steget upp i division fyra för första gången i klubbens historia medan vårt herrlag i handboll höll sig kvar i division tre. Mycket starkt jobbat av alla inblandade!

Inför nästa år hoppas vi även att vårt damlag i fotboll ska skörda framgångar. Ett samarbete har startats med Elmer/Fåglum för att stärka damfotbollen, något som vi hoppas mycket på.

På ungdomssidan fortsätter vårt etablerade arbete där vi varje år organiserar hundratals ungdomar för att öka sina färdigheter i fotboll och handboll.

Förutom det sportsliga har föreningen deltagit vid ett stort antal aktiviteter i kommunen. På våren var vi med som parkeringsvakter vid den årliga veteranbilsmarknaden. Under sommaren deltog vi vid marknadsaftonen i juli samt vid Nossebrokalaset i mitten av augusti.

En fotbollens dag anordnades även på Brovallen.

Under hela året har vi även arrangerat våra populära tipspromenader som är efter år lockar dryga tusen deltagare att få en skön promenad. Just för våra promenader fick vi i år mottaga kommunens folkhälsopris, något vi är mycket stolta över.

Inför kommande år har vi nya utmaningar att ta tag i och ett flertal frågor står på agendan. Bland dessa hör bland annat hur vi ska stärka vår verksamhet i en bygd där antalet barn blir allt mindre samtidigt som konkurrensen hårdnar från andra fritidsintressen. Andra frågor som står på dagordningen är det eventuella anläggandet av en konstgräsplan.

Jag vill även passa på att vurma för **det nya prenumerationslotteriet** som utvecklats av föreningarnas eget spelbolag – Folkspel. Anmälningssinformation finner ni med detta nummer av NIF-nytt och med detta lotteri har ni, kära Nossebroare, chans att stödja ortens största ideella förening.

Per Gunterberg, ordförande

*Styrelsen för Nossebro IF vill härmed önska
en god fortsättning och
ett Gott Nytt framgångsrikt idrottsår*

Besök hemsidan: www.nossebroif.se

FOTBOLLSSEKTIONEN

Efter en rafflande avslutning på serien slutade A-laget på en andra plats efter IFK Emtunga, vilket innebar kvalspel. Första matchen spelades mot Sätilla SK hemma på Brovallen. Hela 8-0 blev slutresultatet! Sista och direkt avgörande matchen spelades borta mot Boråslaget Bergdalens IK på IF Elfsborgs mäktiga hemmaplan Borås Arena. Inramningen var fantastisk med alla tillresta NIF-supporters! Oavgjort skulle räcka för avancemang till div. 4, och efter två mål i krysset av Fredrik Berggren och ett baklängesmål var saken klar. Efter att ha sprutat ut ett par flaskor "skumpa" på Arenans konstgräs åkte glada spelare och ledare hem till Brovallen för segerfest.

I slutet av oktober arrangerades för tredje året i rad en test/internmatch där lagen mixades med NIFs egna spelare, potentiella nyförvärv och f.d. NIF-spelare man vill hålla kontakten med.

Under senhösten/vintern har det bedrivits inomhusfotboll i idrottshallen, och ett par träningar i Vårgårdas konstgräshall. En cup i samma hall har spelats där en plats i finalen inte var långt borta. I alliansturneringen i Varas konstgräshall är

laget vidare till en andra gruppspelsomgång som spelas den 3 januari.

Nästa säsong väntar som sagt div. 4-spel på Brovallen och klubben har gjort klart med 5 nyförvärv. Niklas Söder och Anders Hindström från Elmer Fåglum FK, Victor Lindelöf, Johan Edlundh och Daniel Rundberg från Arentorps SK. Vi hälsar alla hjärtligt välkomna till NIF (närmare presentationer av nyförvärv kommer läggas ut på hemsidan). På förlustsidan har Filip Landqvist valt att lämna föreningen för spel i IK Gauthiod. Vi önskar honom lycka till i grästörpsklubben.

På tränarsidan har vi också förstärkt genom Patrik Widell som kommer att assistera Claes. Ledare för A- och B-lagen är i dagsläget inte klart.

Försäsongen drar igång en bit in i januari och i stora drag kommer fotbollsträning på Sollebrunns konstgräsmatta varvas med annan form av fysisk träning.

Vi ser fram emot säsongen 2010 med premiärspel för div. 4-fotboll på Brovallen.

Hoppas vi ses!

BLI MEDLEM I NOSSEBRO IF

Nossebro IF har idag drygt 500 medlemmar. Medlemsavgiften är 150 kronor och det är pengar som har stor betydelse för klubbens förmåga att kunna bedriva sin stora verksamhet.

Vi är glada att få ha Dig som medlem i klubben.

Vi hälsar också Dig som idag inte är medlem välkommen att teckna medlemskap. Det gör Du genom att betala in medlemsavgiften till bankgironummer 5492-1796.



Besök hemsidan: www.nossebroif.se

DAMFOTBOLLEN

I damlaget har det hänt en hel del sen sista seriematchen, nytt för 2010 är att vi kommer att samarbeta med Elmer/Fåglums damlag. Två damlag som båda har haft kort med folk det gångna året. Numera snittar vi istället ett tjugotal tjejer på varje träning och kan därför bedriva både ett A- och B-lag, vilket känns mycket roligt. Huvudtränare kommer att vara Manuel Santamans, som tidigare trä-

nade NIF P95, och lagledarrollerna står Henrik Olesen och Sören Aghamn för.

I dagarna stundar Allianscupen och Rössöcup, därefter skall vi få bekänna färg i löparspåret har Manuel lovat oss...

Det ser alltså ut att bli ett spännande år för Elmer/Fåglum/Nossebro, som vi numera heter.

Gott Nytt År!

UNGDOMSFOTBOLLEN



*Elfsborgsspelaren Daniel Nordmark var prisutdelare vid årets ungdomsavslutning.
Foto: Elisabeth Källblad.*



Besök hemsidan: www.nossebroif.se

HANDBOLLSSEKTIONEN

Nu har vi avverkat halva handbollssäsongen 2009/2010. Hittills har resultaten inte alltid gått NIF:s väg, men vi måste se det som att det finns fantastiska möjligheter till förbättring under vårsäsongen!

Under hösten tvingades vi tyvärr dra B-laget ur Division 5-serien efter några omgångar. Målet är att komma tillbaka med ny kraft nästa säsong.

A-laget har gjort några fina insatser under hösten, bland annat knyckte vi en poäng av topplaget Lysekil efter en rafflande tillställning där idrottshallens tak nästan lyfte av allt jubel! Några sådana matcher till och vi kan se fram emot fortsatt Division 3-spel kommande år.

Ungdomsverksamheten pågår för fullt med träningar och matcher varje vecka. De fyra lagen, F97, P98, F92, P93 är mitt uppe i sina seriespel.

Våra yngsta lag kommer att genomföra en liten uppvisning i samband med den

A-lagsmatch som spelas den 15:e januari, förhoppningsvis kan vi locka nya intresserade till hallen med detta initiativ.

Dessutom kommer vi att starta "Boll och Lek" för ungdomar födda 2001-02. Vi drar igång i början av nya året med Elina Heder-Larsson som ledare, sakkunnigt assisterad av ordförande Hultberg.

Återigen tackar vi alla föräldrar för alla era insatser: körning till matcherna, sekretariat, kiosk m m – ert stöd är oumbärligt!

Som i all idrott finns det alltid plats för fler ledare, både på ungdoms- och seniorsidan. Är DU intresserad – hör av dig till någon i styrelsen!

Till sist önskar vi alla supportrar hjärtligt välkomna till NIF handbolls hemmamatcher. Med Ert värdefulla stöd kommer vi att spela i Division 3 även nästa säsong!



Besök hemsidan: www.nossebroif.se

Vinnare i Nossebro IF:s höstlotteri 2009

Sex stycken 500-kronorsvinster fördelas enligt följande:

239, 117, 94, 525, 210, 551

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman

VISSTE NI ATT ...

- ... NIF arrangerade Ekorrecupen för F12 den 14:e november ...
- ... NIF och Elmer/Fåglum kommer att samarbeta med två damlag i seriespel under 2010 ...
- ... 8 st nya blodgivare kommer att testas vid Lidköpings blodgivarcentral ...
- ... 2 busslaster och ett stort antal privatbilar med NIF-supporters åkte till Borås Arena för att se NIF bli klart för div 4.

BLODGIVARE?

Bli blodgivare åt NIF - Du hjälper andra människor och Du hjälper NIF!

Kontakta Mellis, tel 0736-52 95 30



I Borås Arena, den 25 oktober kl 20.45 inträffade det historiska ögonblick då NIF för första gången i klubbens historia blev klart för div 4.

Besök hemsidan: www.nossebroif.se